*Oratio de cantico* (Br Goth 450; T35.2, 783; OV 788)

Confundantur omnes, Domine,  
qui persequuntur in nos nomen sanctum tuum,  
et non confundamur nos,  
qui veneramur et credimus,  
et passionis tuae iniuriam,  
et resurrectionis tuae potentiam.  
Praevaleat ergo virtus gloriae tuae,  
quae, et persequentes te a pravitate deterreat,  
et credentes in aeternum tibi laetabundus coniungat.

*R/ Amen.*

Te praestante, summe Deus,  
qui in Trinitate gloriaris, unus Deus,  
in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Psalmus matutinaris* (Br Goth 450; T35.2, 784; AL 179)

(Ps 87, 14.2)

Ego ad te, Domine, clamavi,  
et mane oratio mea praeveniet te.

*V/ Domine Deus salutis meae,  
die clamavi, et nocte coram te.*

*R/ Et mane oratio mea praeveniet te.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Et mane oratio mea praeveniet te.*

*Psalmi laudate 148-150**Antiphona* (Br Goth 450; T35.2, 785)

(Cfr. Ps 150, 1.3)

In sanctis eius laudate Dominum; in psalterio et cithara laudate eum.

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

*Ant.* In sanctis eius laudate Dominum; in psalterio et cithara laudate eum.

*Lectio* (Br Goth 450-451)

(1Sam 1,20 – 2, 1a.11-26)

Lectio libri Samuelis.

*R/* Deo gratias.

In illis diebus: concepit Anna et peperit filium [...] Et oravit Anna et ait: “Exultavit cor meum in Domino, exaltatum est cornu meum in Deo meo”. Et abiit Elcana in Rama in domum suam. [...] Puer autem Samuel proficiebat atque crescebat et placebat tam Domino, quam hominibus.

*R/* Amen.

*Hymnus* (Br Goth 446-447; T35.2, 787, 840, 893, 936, 1025, 1060, 1108, 1157, 1199, 1250, 1286, 1323, 1375, 1425, 1469, 1533; T35.5, 293)

Noctis tempus iam praeterit,  
iam gallus canit, vivis  
gallo canente spes reddit;  
aegris salus refunditur.

Somno gravati surgite,  
cordis reatum pandite,  
Iesumque laudem dicite,  
qui nos redemit sanguine.

Non ut fallax discipulus,  
qui pacem ferens osculo;  
et dolum tenens pectore,  
turbis Magistrum tradidit.

Et nos precamur, Domine,  
fidem Petri recipere,  
fidemque apostolicam,  
flentes pro nostro crimine.

Gallo canente venimus,  
laudes Deo persolvimus:  
confessionis propriae  
dantis ei veram fidem.

Abscede princeps daemonum  
cum noxiis phantasmatum,  
iam nos piavit veritas;  
iam probra tersit caritas.

Iesus captus ab impiis:  
disperguntur discipuli;  
locutus est ut Dominus  
nocte ferens scandalum.

Hinc te, Deus, deposcimus,  
ut pervagantes daemones  
signo salutis destruas;  
nos a pavore libera.

Iesus suis discipulis,  
dum crucem suam praedicat,  
negari sese praemonet;  
Petrus facturus abnegat.

Hac noctis hora praescius  
David futurae gloriae,  
Deo preces multiplicat,  
in matutinis excubans.

Petrus fervens spiritu  
sequitur in praetorio;  
sed agnitus discipulus,  
negavit Christum Dominum.

Hac nos oportet surgere  
illo vigore corporis,  
illoque voto spiritus,  
quo expiemur sordibus.

Petrus iurabat omnibus:  
se non novisse hominem;  
vox namque galli resonat,  
et Petrus culpam meminit.

Exurge, nobiscum Deus,  
laudes tuorum suscipe,  
lustrando corda lubrica  
lucis novellae gratia.

Iesus, dum Petrum respicit,  
fidem Petri dum suscipit,  
Petrusque, flendo, recipit,  
quod ante paulo amiserat.

Deo Patri sit gloria,  
eiusque soli Filio,  
cum Spiritu Paraclito  
regnans per omne saeculum. Amen.

*Versus* (AL 225)

(Ps 142, 9)

*V/* Eripe me, Domine, ab inimicis.

*R/* Ad te confugi.

*Supplicatio* (Br Goth 439)

Oremus.

Redemptorem mundi  
Dominum nostrum Iesum Christum,  
cum omni supplicatione rogemus;  
ut nos per stigmata passionis suae  
propitius iustificare dignetur.

*R/* Praesta aeterne omnipotens Deus.

Kyrie eleison.

*R/* Christe eleison, Kyrie eleison.

*Completuria* (Br Goth 451; T35.2, 788, 842, 1061; T35.4, 1465; OV 713; LOPs 446)

Libera nos, Domine,  
 a labiis iniquis et a lingua magniloqua;  
 et praesta ut nec accusatori accusandi aditus pateat,  
 nec plebs tua eius decipulis adquiescat,  
 nec iram tuam suggestio fallax commoveat;  
 sed tu, Domine,  
 ipsum humani generis callidum insidiatorem  
 framea divina concide,  
 et pro miseriis pauperum inclita bonitate exurge.

*R/ Amen.*

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,  
 et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Pater noster*

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

*Petitio*

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

*Benedictio* (Br Goth 467; T35.2, 875)

*Diac:* Humiliate vos benedictioni.

*Presb:* Dominus sit semper vobiscum.

*R/ Et cum spiritu tuo.*

Benedicat vos Pater,  
 qui in principio per Verbum cuncta creavit.

*R/ Amen.*

Benedicat vos Filius,  
 qui a paterna sede pro nostra salute descendit.

*R/ Amen.*

Benedicat vos Spiritus Sanctus,  
 qui super Christum in Iordane flumine  
 ut columba requievit.

*R/ Amen.*

Adiuvante sua misericordia,  
 qui in Trinitate, unus Deus,  
 gloriatur in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Psallendum* (Br Goth 452, 448; T35.2, 789, 1517)

(Ps 118, 105-106)

Lucerna pedibus meis verbum tuum, Domine,  
et lumen semitis meis, Deus meus.

V/ Iuravi et statui custodire iudicia iustitiae tuae.

R/ Et lumen semitis meis, Deus meus.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Et lumen semitis meis, Deus meus.

*Oratio* (Br Goth 452, 448; T35.2, 1517; LOPs 167)

Lumen tuum, Domine, legis tuae nobis agnitione ostende;  
ut a lubricis casibus tuo iuvamine erigamur,  
et alacres in tuo lumine  
ad destinata aeternitatis tuae gaudia festinemus.

R/ Amen.

Per ineffabilem bonitatem tuam, Deus noster,  
qui vivis et cuncta dominaris in saecula saeculorum.

R/ Amen.

*Conclusio*

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

### **Ad tertiam**

*Lectio* (Br Goth 452)

(Prv 28, 27 – 29,6)

Lectio libri Proverbiorum Salomonis.

R/ Deo gratias.

Fili, qui dat pauperi non indigebit; [...] et iustus exultabit  
atque gaudebit.

R/ Amen.

*Lectio* (Br Goth 452-453)

(1Sam 2, 27 – 3, 19a)

Lectio libri Samuelis.

R/ Deo gratias.

In illis diebus: Venit autem vir Dei ad Heli [...] Crevit autem  
Samuel, et Dominus erat cum eo.

R/ Amen.

*Antiphona* (Br Goth 453; T35.2, 791; AL 208)

(Ps 6, 3-5.2)

Sana me, Domine, turbata sunt ossa mea,  
et anima mea turbata est valde;  
tu, Domine, convertere et eripe animam meam.  
V/ Domine, ne in ira tua arguas me,  
neque in furore tuo corripas me.  
R/ Tu, Domine, convertere et eripe animam meam.  
V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.  
R/ Tu, Domine, convertere et eripe animam meam.

*Oratio* (Br Goth 453-454; T35.2, 792; OV 559)

Christe, Dei Filius,  
cuius ossa et anima in passione turbata sunt,  
sana plagam cordis nostri;  
ut, confirmatis ossibus,  
sic passionis tuae concinamus praeconia,  
ut resurrectionis conlaetemur impensius gloria post futura.  
R/ Amen.  
Ipso praestante,  
qui vivit cum Deo Patre et Spiritu Sancto  
in saecula saeculorum.  
R/ Amen.

*Antiphona* (Br Goth 454; T35.2, 793; AL 208)

(Cfr. Gn 27, 1; Ps 6, 8-9.7)

Caligavit prae amaritudine oculus meus;  
inveteravi inter omnes inimicos meos.  
Discedite a me omnes qui operamini iniquitatem;  
quia exaudivit Dominus vocem meam.  
V/ Laboravi in gemitu meo,  
lavabo per singulas noctes lectum meum,  
lacrimis stratum meum rigabo.  
R/ Discedite a me omnes qui operamini iniquitatem;  
quia exaudivit Dominus vocem meam.  
V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.  
R/ Discedite a me omnes qui operamini iniquitatem;  
quia exaudivit Dominus vocem meam.

*Oratio* (Br Goth 454; T35.2, 794; OV 557)

Dei Patris Unigenite Fili Christe,  
 cuius divinitatis oculos sic passionis iniuria non turbat,  
 ut tamen passione ipsa in solo homine assumpta,  
 excipiat nos famulos tuos;  
 in quorum via amaritudinis,  
 et oculos caligavit,  
 et via inter inimicos posita veterascit;  
 sic a nobis accessum exclude totius malitiae,  
 ut copotes habeamur felicitatis aeternae.

*R/ Amen.*

Ipsa praestante, qui cum Deo Patre  
 vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti  
 in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Antiphona* (Br Goth 454; T35.2, 795; AL 211)

(Ps 11, 2a; Ps 17, 21; Ps 7, 10.2)

Domine Deus,  
 salvum me fac secundum iustitiam meam;  
 et consumetur nequitia peccatoris, et dirige iustum,  
 scrutans corda et renes Deus.

*V/ Domine Deus meus in te speravi;*  
 salvum me fac ex omnibus persequentibus me,  
 et eripe me.

*R/ Et consumetur nequitia peccatoris, et dirige iustum,*  
 scrutans corda et renes Deus.

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,*  
 in saecula saeculorum. Amen.

*R/ Et consumetur nequitia peccatoris, et dirige iustum,*  
 scrutans corda et renes Deus.

*Responsorium* (Br Goth 454; T35.2, 796; cfr. AL 235)

(Ps 68, 7.18)

Non erubescant in me,  
 qui te expectant, Domine, Domine virtutum.

Non confundantur super me  
 qui requirunt te, Deus Israel.

Quia propter te sustinui improprium.

*V/ Ne avertas faciem tuam a puero tuo;*  
 quoniam tribulor, velociter exaudi me.

*R/ Quia propter te sustinui improprium.*

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Quia propter te sustinui improperium.

*Preces* (Br Goth 454)

*Diac:* Flectamus genua.

*Presb:* Deprecemur Dominum.

R/ Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleison.

*Diac:* Erigite vos.

Ad te clamamus, Domine, miserere et parce populo tuo.

V/ Esto pro nobis expostulans,  
qui matrem de cruce commendas.

R/ Miserere et parce populo tuo.

V/ Qui Petri lacrimas accipis,  
post lapsum erige nos, mitis.

R/ Miserere et parce populo tuo.

V/ Ut qui te passum iam credimus,  
tecum sine fine vivamus.

R/ Miserere et parce populo tuo.

*Hymnus* (Br Goth 269-270)

O Nazarene, lux Bethlehem, Verbum  
Patris  
quem partus alvi Virginalis protulit,  
adesto castis, Christe, parsimoniis,  
festumque nostrum rex serenus  
aspice,  
ieiuniorum dum litamus victimam.

Nil hoc profecto purius misterio  
quo fibra cordis expiatur vividi,  
intemperata quo domantur viscera,  
arvina putrem ne resudans  
crapulam  
obstragulatae mentis ingenium  
premat.

Hinc subiugatur luxus, et turpis  
gula,  
vini atque somni degener socordia,  
libido sordens, inverecundus lepos,  
variaeque pestes languidorum  
sensuum  
parcam subactae disciplinam  
sentiunt.

Nam si licenter diffluens potu et  
cibo,  
ieiuna rite membra non coerceant:  
sequitur, frequenti marcida  
oblectamine,  
scintilla mentis ut tepescat nobilis,  
animusque pigris stertat ut  
praecordiis

Honor, potestas, plenitudo gratiae  
Deo perenni, Trinitati simplici,  
aeterna, cuius est beata gloria,  
replet globi, rerumque cuncta machina,  
tenetque regnum perpetim per saecula. Amen.

*Supplicatio*

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

*Completuria* (Br Goth 454; T35.2, 799; OV 573)

Domine Deus, salvum fac populum tuum  
secundum acceptum a te iustitiae donum,  
in quo sanctae fidei nobis tribuisti mysterium;  
ut porrecto titulo crucis,  
sic consumatur nequitia peccatoris,  
ut dirigatur iustus per semitas aequitatis.

*R/ Amen.*

Praestante ipsius divinitatis clementia  
qui in Trinitate, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Pater noster*

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

*Petitio*

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

*Benedictio*

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

*Conclusio*

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

**Ad sextam**

*Lectio* (Br Goth 454-455)

(Ez 34, 1-10)

Lectio libri Ezechielis prophetae.

R/ Deo gratias.

Et factum est verbum Domini ad me [...] et liberabo gregem meum de ore eorum, et non erit ultra eis escam.

R/ Amen.

*Antiphona* (Br Goth 455; T35.2, 816; cfr. AL 156)

(Cfr. Ps 3, 2)

Cum invocarem te, exaudisti me Deus iustitiae meae.

V/ In tribulatione dilatasti mihi.

Miserere mei, et exaudi orationem meam.

R/ Exaudisti me Deus iustitiae meae.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto, in saecula saeculorum. Amen.

R/ Exaudisti me Deus iustitiae meae.

*Oratio* (Br Goth 455; T35.2, 817)

Cum invocamus te, exaudi nos Christe,

qui es iustitia nostra;

ut qui pro impiis tribulationum es perpessus iniuriam, supplicantibus nobis dones indulgentiam.

R/ Amen.

Adiuvante Domino nostro Iesu Christo,

qui in Trinitate, unus Deus,

vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

*Antiphona* (Br Goth 455; T35.2, 818; cfr. AL 208)

(Ps 6, 7-8)

Laboravi in gemitu meo,

lavabo per singulas noctes lectum meum;

lacrimis meis stratum meum rigabo.

V/ Turbatus est prae ira oculus meus,

inveteravi inter omnes inimicos meos.

R/ Lacrimis meis stratum meum rigabo.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Lacrimis meis stratum meum rigabo.

*Oratio* (Br Goth 455; T35.2, 819; OV 560)

Te, Iesu, pro impiis laborasse  
in gemitu credimus passionis;  
ideo petimus,  
ut singulare exemplum patientiae tuae  
proficiat ad emolumentum animae nostrae;  
quo per singulas noctes  
sic lectum stratumque nostrum rigemus in lacrimis,  
ut continua capiamus praesidia sanctitatis.

R/ Amen.

Ipsa auxiliante Domino,  
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
gloriatur in saecula saeculorum.

R/ Amen.

*Antiphona* (Br Goth 455; T35.2, 820)

(Ps 6, 9-10)

Exaudivit Dominus vocem fletus mei;  
exaudivit Dominus deprecationem meam.  
V/ Discedite a me omnes qui operamini iniquitatem,  
quoniam exaudivit Dominus vocem fletus mei.

R/ Exaudivit Dominus deprecationem meam.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Exaudivit Dominus deprecationem meam.

*Responsorium* (Br Goth 455; T35.2, 821)

(Cfr. Ps 37, 8-9)

Tota die contristatus ambulabam.  
Quoniam anima mea completa est illusionibus,  
et non est sanitas in carne mea.

V/ Incurvatus sum et humiliatus sum valde;  
usquequaque rugiebam a gemitu cordis mei.

R/ Quoniam anima mea completa est illusionibus,  
et non est sanitas in carne mea.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

*R/* Quoniam anima mea completa est illusionibus,  
et non est sanitas in carne mea.

*Preces* (Br Goth 455)

*Diac:* Flectamus genua.

*Presb:* Deprecemur Dominum.

*R/* Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleison.

*Diac:* Erigite vos.

Verbum Patris Altissimi, Redemptor, peccantibus miserere.

*V/* Elide nostrum facinus, qui pro nobis es traditus.

*R/* Redemptor, peccantibus miserere.

*V/* Purifica nos a vitiis, qui caesus es alapis.

*R/* Redemptor, peccantibus miserere.

*V/* Tu pro nobis potatus es felle, nos reple dulcedine.

*R/* Redemptor, peccantibus miserere.

*V/* Accende nos igne crucis tuae, quos redemisti sanguine.

*R/* Redemptor, peccantibus miserere.

*Hymnus* (Br Goth 271)

Referre prisci stemma nunc ieiunii  
libet, fideli proditum volumine,  
ut diruendae civitatis incolis  
fulmen benigni mansuefactum  
Patris

pie repressis ignibus pepercerit.

Offensa tandem iugis indulgentiae  
censura, iustis excitatur motibus,  
dextram perarmat rhomphaeali  
incendio;

nimbos crepantes et fragosos  
turbines

vibrans, tonantum nube flammaram  
quatit.

Gens insolenti praepotens iactantia  
pollebat olim, quam fluentem  
nequiter  
corrupta vulgo solverat lascivia:  
et inde bruto contumax fastidio,  
cultum superni negligebat Numinis.

Sed poenitendi dum datur diecula,  
si forte vellent improba libidinem,  
veteresque nugae, condomare ac  
frangere,  
suspendit ictum terror exorabilis,  
paulumque dicta substitit sententia.

Honor, potestas, plenitudo gratiae  
Deo perenni, Trinitati simplici,  
aeterna, cuius est beata gloria,  
replet globi, rerumque cuncta machina,  
tenetque regnum perpetim per saecula. Amen.

*Supplicatio*

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

*Completuria* (Br Goth 455-456; T35.2, 822; LOPs 475)

Salva nos, Domine, propter misericordiam tuam,  
quos scis infirmari propter iniquitatem propriam;  
et quoniam turbata est anima nostra,  
ob metum tuorum iustorum iudiciorum,  
requiescat propter iucundissimum indulgentiae tuae donum;  
et eum percipiat ad sanitatis praemium,  
cui suorum confitetur vulnera peccatorum;  
ut purgata per gratiam, veniam suscipiat,  
et ad te sine confusione perveniat.

*R/ Amen.*

Ipso praestante, qui in Trinitate, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Pater noster*

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

*Petitio*

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

*Benedictio*

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

*Conclusio*

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

**Ad nonam***Lectio* (Br Goth 456)

(Eccli 3, 21-32)

Lectio libri Ecclesiastici Salomonis.

*R/ Deo gratias.*

Fili, quam magna potentia Dei solius, [...] et in operibus  
iustitiae successus habebit.

*R/ Amen.*

*Lectio* (Br Goth 456-457)

(1Sam 4, 1b-18)

Lectio libri Samuelis.

*R/* Deo gratias.

In illis diebus: Egressus est Israel obviam Philisthim in pugnam; [...] senex enim erat vir et gravis. Et ipse iudicavit Israel quadraginta annis.

*R/* Amen.

*Antiphona* (Br Goth 457; T35.2, 801; cfr. AL 211)

(Ps 9, 30a; cfr. Ps 56, 2; Ps 10, 2)

In Domino confidit anima mea;  
quia oculi eius in pauperem respiciunt.

*V/* Quoniam ecce peccatores tetenderunt arcum,  
paraverunt sagittas suas in pharetra,  
ut sagittent in obscuro rectos corde.

*R/* Quia oculi eius in pauperem respiciunt.

*V/* Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

*R/* Quia oculi eius in pauperem respiciunt.

*Oratio* (Br Goth 457; T35.2, 802; OV 575)

Deus, cuius oculi in pauperem respiciunt,  
in te confidenti animae nostrae dona auxilium;  
ut qui sanari nos passionis tuae vulneribus imprecamur,  
te auxiliante a nostris passionibus liberemur.

*R/* Amen.

Auxiliante sua misericordia, qui vivit cum Deo Patre,  
et regnat cum Spiritu Sancto, unus Deus,  
in saecula saeculorum.

*R/* Amen.

*Antiphona* (Br Goth 457; T35.2, 803)

(Cfr. Prv 6, 18; cfr. Ps 52, 6; Ps 13, 1)

Pedes impiorum veloces ad effudendum sanguinem.

Deum non invocaverunt sibi,  
timuerunt timore ubi non erat timor.

*V/* Dixit insipiens in corde suo: non est Deus.

Corrupti sunt,  
et abominabiles facti sunt in voluptatibus suis;  
non est qui faciat bonum, non est usque ad unum.

*R/ Deum non invocaverunt sibi,  
timuerunt timore ubi non erat timor.  
(Non dicatur Gloria et honor)*

*Oratio* (Br Goth 457; T35.2, 804; OV 622)

Inimici tui, Domine, adversus te convenerunt,  
non ut compungerentur paenitentia salutari;  
sed ut dissoluti tentandum te adirent irrisione crudeli:  
qui ergo innocens perpeesus es inimicorum  
et irrisiones et vulnera,  
nostra in his ablue propitiatus peccata.  
*R/ Amen.*  
Auxiliante ipsius misericordia Domini nostri,  
qui omnia regit in saecula saeculorum.  
*R/ Amen.*

*Antiphona* (Br Goth 457; T35.2, 805)

(2Sam 22, 4; Ps 17, 2-3)

Domine, salva me a contradictionibus populi;  
constitues me in caput gentium,  
et exaltetur Deus salutis meae.  
*V/ Diligam te Domine virtus mea;  
Deus firmamentum meum,  
et refugium meum, et liberator meus.  
R/ Et exaltetur Deus salutis meae.  
V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.  
R/ Et exaltetur Deus salutis meae.*

*Hymnus* (Br Goth 273)

<p>Sed cur vetustae gentis exemplum loquor? Pridem caducis cum gravatus artibus, Iesus, dicato corde ieiunaverit; praenuncupatus ore qui prophetico Emmanuel est, sive nobiscum Deus?</p>	<p>Inhospitali namque secretus loco, quinis diebus octies labentibus, nullam ciborum vendicavit gratiam, firmans salubri, scilicet, ieiunio vas appetendis imbecillum gaudiis.</p>
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Qui corpus istud molle naturaliter, captumque laxo sub voluptatum iugo, virtutis arcta lege fecit liberum, emancipator servientis plasmatis, regnantis ante victor et cupidinis.	Honor, potestas, plenitudo gratiae Deo perenni, Trinitati simplici, aeterna, cuius est beata gloria, replet globi, rerumque cuncta machina, tenetque regnum perpetim per saecula. Amen.
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

*Supplicatio**(Ut in ordinario in officio feriali)**Completuria* (Br Goth 457; T35.2, 808; OV 588)

Christe Deus noster,  
qui contumacis populi contradictionibus es contemptus,  
et ob hoc in capite gentium constitutus;  
nos, quibus per passionem et resurrectionem tuam  
caput fieri voluisti, non patiaris a te aliquando praecidi;  
ut te duce, de adversis potestatibus triumphemus,  
quem pro nobis in crucis patibulo exaltatum credimus.  
*R/ Amen.*

Auxiliante Domino nostro Iesu Christo,  
cuius arma victricia permanent  
per numquam finita saecula saeculorum.  
*R/ Amen.*

*Pater noster**(Ut in ordinario in officio feriali)**Petitio**(Ut in ordinario in officio feriali)**Benedictio**(Ut in ordinario in officio feriali)**Conclusio**(Ut in ordinario in officio feriali)*

**Ad vesperum***Oblatio luminis**(Ut in ordinario in officio feriali)**Vespertinum* (Br Goth 458, 517, 579; T35.2, 809, 1085, 1351)  
(Ps 17, 29)

Tu illuminas lucernam meam, Domine.

V/ Deus meus illumina tenebras meas.

R/ Lucernam meam, Domine.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Lucernam meam, Domine.

*Psalmus 120**Antiphona* (Br Goth 458; T35.2, 810; AL 164)

(Ps 120, 2)

Auxilium meum a Domino, qui fecit caelum et terram.

Levabo oculos meos in montes: \* unde veniet auxilium mihi?

Auxilium meum a Domino, \* qui fecit caelum et terram.

Non dabit in commotionem pedem tuum \* neque dormitabit,  
qui custodit te.

Ecce non dormitabit neque dormiet, \* qui custodit Israel.

Dominus custodit te, + Dominus umbraculum tuum \* ad ma-  
num dexteram tuam.

Per diem sol non percutiet te, \* neque luna per noctem.

Dominus custodiet te ab omni malo; \* custodiet animam tuam  
Dominus.Dominus custodiet introitum tuum et exitum tuum \* ex hoc  
nunc et usque in saeculum.Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto, \* in saecula  
saeculorum. Amen.*Ant.* Auxilium meum a Domino, qui fecit caelum et terram.*Alleluaticum* (Br Goth 458; T35.2, 811)

(Ps 7, 2)

Ab omnibus persequentibus me, libera me Domine.

V/ Domine Deus, in te speravi;

salvum me fac ex omnibus persequentibus me,

et libera me.

*R/ Libera me, Domine.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Libera me, Domine.*

*Hymnus* (Br Goth 438-439; T35.2, 812, 873, 915, 966, 1007, 1088, 1138, 1179, 1230, 1483, 1532; T35.5, 272, 320, 349, 374, 378, 401, 429, 456, 480)

Verbum Patris, quod prodiit factum  
caro,  
Agnus Dei peccata mundi auferens;  
ad te venimus cernui, ut inclitum  
bibamus almae passionis sanguinem.

Fons vulneris sacri riget praecordia,  
lavet cruor, malitiaeque contagia;  
sit vita praesens absque omni crimine,  
futura detur in beato munere.

Ostende vulnere sacrorum stigmata,  
exurgat insignis Crucis fortissimum  
signum, quod in vigore perpetim  
manens, credentibus salvationem  
conferat.

Ut, cum resurgendi dies effulserit,  
orbique regni claritas illuxerit,  
sequamur aetheris viam, quae nos  
trahat  
in se receptos iam perennes incolas.

Arundo, clavi, sputa, potus mirreus,  
corona spinarum, flagella, lancea,  
impressa sunt damnationis verbera.  
Iam nostra pro his cuncta dele  
crimina.

Honor sit aeterno Deo, sit gloria  
uni Patri eiusque soli Filio  
cum Spiritu; quae Trinitas perenniter  
vivit potens in saeculorum saeculis.  
Amen.

*Versus* (AL 223)

(Ps 142, 9)

*V/ Eripe me de inimicis meis.*

*R/ Domine, ad te confugi.*

*Supplicatio* (Br Goth 439)

Oremus.

Redemptorem mundi

Dominum nostrum Iesum Christum,

cum omni supplicatione rogemus;

ut nos per stigmata passionis suae

propitius iustificare dignetur.

*R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.*

*Kyrie eleison.*

*R/ Christe eleison, Kyrie eleison.*

*Completuria* (Br Goth 458; T35.2, 813; OV 717)

Gloriose, potens, ac misericors Deus,  
 erue nos ab insidiis inimici;  
 et, ne anima nostra a rugientibus,  
 leonis raptu rapido rapiatur,  
 protectio dexteræ tuæ in nostri custodiam deputetur;  
 ne dum non est qui redimat, ille saevus occidat,  
 aut si non est qui salvum faciat, ille subvertat.  
 Sed tu, leo de tribu Iuda in ira tua exurge,  
 et severitate iudicii, insidiosi hostis catervas interime,  
 nosque in praecepto, quod mandasti,  
 credere et permanere concede.

*R/ Amen.*

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus  
 et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Pater noster*

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

*Petitio*

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

*Benedictio* (Br Goth 467; T35.2, 875)

*Diac:* Humiliate vos benedictioni.

*Presb:* Dominus sit semper vobiscum.

*R/ Et cum spiritu tuo.*

Benedicat vos Pater,  
 qui in principio per Verbum cuncta creavit.

*R/ Amen.*

Benedicat vos Filius,  
 qui a paterna sede pro nostra salute descendit.

*R/ Amen.*

Benedicat vos Spiritus Sanctus,  
 qui super Christum in Iordane flumine  
 ut columba requievit.

*R/ Amen.*

Adiuvante sua misericordia,  
 qui in Trinitate, unus Deus,  
 gloriatur in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Psallendum* (Br Goth 452, 448; T35.2, 789, 1517)

(Ps 118, 105-106)

Lucerna pedibus meis verbum tuum, Domine,  
et lumen semitis meis, Deus meus.

V/ Iuravi et statui custodire iudicia iustitiae tuae.

R/ Et lumen semitis meis, Deus meus.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Et lumen semitis meis, Deus meus.

*Oratio* (Br Goth 452, 448; T35.2, 1517; LOPs 167)

Lumen tuum, Domine, legis tuae nobis agnitione ostende;  
et lubricis casibus tuo iuvamine erigamur,

et alacres in tuo lumine

ad destinata aeternitatis tuae gaudia festinemus.

R/ Amen.

Per ineffabilem bonitatem tuam, Deus noster,

qui vivis et cuncta dominaris in saecula saeculorum.

R/ Amen.

*Conclusio*

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

### **Feria III quartae hebdomadae Quadragesimae**

#### **Ad matutinum**

*Psalmus III*

*Antiphona* (Br Goth 458; T35.2, 823)

(Ps 3, 7b)

Exsurge, Domine, salvum me fac.

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

*Ant.* Exsurge, Domine, salvum me fac.

*Collecta de psalmo III* (Br Goth 448, 411-412; T35.2, 824, 771, 1359; OV 1186; LOPs 209)

Exurge, Domine Deus noster, in auxilium humilium  
et in exterminium persequentium;  
contere adversarios nostros,  
qui nos a tuo praecepto dolosis promissionibus  
apertisque terroribus avertere moliuntur;  
in nullo enim eorum proficient insidiae,  
si tuo semper muniamur adiutorio gratiae.

*R/ Amen.*

Per gratiam pietatis suae, qui in Trinitate, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

### *Missa*

*Antiphona* (Br Goth 458; T35.2, 825; AL 210)

(Ps 11, 2-4)

Salvum me fac, Domine, quoniam defecit sanctus;  
quoniam diminutae sunt veritates a filiis hominum.  
Vana locutus est unusquisque ad proximum suum.

*V/ Disperdat Dominus universa labia dolosa,  
et linguam magniloquam.*

*R/ Vana locutus est unusquisque ad proximum suum.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Vana locutus est unusquisque ad proximum suum.*

*Oratio* (Br Goth 458; T35.2, 826; OV 571)

Salvum fac populum tuum, Domine,  
qui gloriosa passionis tuae exceptione laetamur;  
ut labia dolosa non habeamus in corde,  
sed ore simplici, et vane loquentibus finem ponere,  
et in te credentium possimus accendere caritatem.

*R/ Amen.*

Ipso praestante, qui in Trinitate, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Antiphona* (Br Goth 458; T35.2, 827)

(Ps 15, 10.1-2)

Notas fac mihi vias vitae, Domine,  
implebis me laetitia cum vultu tuo;  
delectationes in dextera tua usque in finem.  
V/ Conserva me, Domine, quoniam in te speravi.  
Dixi Domino: Deus meus es tu,  
quoniam bonorum meorum non indiges.  
R/ Delectationes in dextera tua usque in finem.  
V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.  
R/ Delectationes in dextera tua usque in finem.

*Oratio* (Br Goth 458; T35.2, 828; LOPs 16)

Rogamus te, Domine Pater omnipotens,  
ut quemadmodum nobis intellectum tribuere dignatus es,  
ita et vias aeternae vitae notas ostende;  
ut adimpleti laetitia cum vultu tuo,  
in regno tuo iucundemur a dextris.  
R/ Amen.  
Quod ipse praestare dignetur,  
cuius regnum et imperium sine fine permanet  
in saecula saeculorum.  
R/ Amen.

*Antiphona* (Br Goth 459; T35.2, 829; AL 212, cfr. AL 496)

(Ps 12, 3-4a.5a.6a)

Usquequo, Domine,  
exaltabitur inimicus meus super me?  
respice, et exaudi me Domine Deus meus;  
nequando dicat inimicus meus: praevalui adversus eum.  
V/ Ego autem in tua misericordia speravi.  
Exultavit cor meum in salutari meo.  
R/ Nequando dicat inimicus meus: praevalui adversus eum.  
V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.  
R/ Nequando dicat inimicus meus: praevalui adversus eum.

*Oratio* (Br Goth 459; T35.2, 830; OV 579)

Usquequo, Domine, exaltabitur inimicus animae nostrae,  
qui nos quotidiana vitiorum abrodit rubigine?

Respice iam, et exaudi nos:  
ac nequando inimicus noster  
adversum nos praevaluisse se iactet,  
victoria crucis tuae semper ad superna nos erige;  
et eum qui nos conatur rapere,  
sub nostris pedibus conterendum immerge.

*R/ Amen.*

Te praestante, summe Deus,  
qui in Trinitate gloriaris, unus Deus,  
in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Responsorium* (Br Goth 459; T35.2, 831; AL 250, cfr. AL 220)

(Cfr. Lam 3, 56-57; Ps 34, 3)

Ne obduraveris aurem tuam ad orationem meam,  
in auxilium mihi accessisti, Domine,  
in die qua te invocavi dixisti: ne timeas.

*V/ Effunde framea,*

et conclude adversos eos, qui me persequuntur,  
et dic animae meae:

*R/ Ne timeas.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,*  
in saecula saeculorum. Amen.

*R/ Ne timeas.*

*Oratio* (Br Goth 459; T35.2, 832; OV 772)

Ne obdures, Domine, aurem tuam  
ad orationem ecclesiae tuae;  
in auxilium eius accede:  
ut qui pro ea passus es passionum dura supplicia,  
invocantem eam tua Deitas non spernat,  
ut quae tuis passionibus conformatur,  
tuis quoque muneribus consoletur.

*R/ Amen.*

Concedente clementia sua,  
qui in Trinitate, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Psalmus L**Antiphona* (Br Goth 459; T35.2, 833)

(Ps 50, 3.19)

Secundum magnam misericordiam tuam miserere mei, Deus meus. Quoniam cor meum contritum est, deprecor: miserere mei.

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

*Ant.* Secundum magnam misericordiam tuam miserere mei, Deus meus. Quoniam cor meum contritum est, deprecor: miserere mei.

*Oratio* (Br Goth 459; T35.2, 834; LOPs 512)

Miserere nobis, Domine,  
 secundum magnam misericordiam tuam,  
 et ab errore resipiscentibus clementiae tuae aperi ianuam;  
 tuarum itaque misericordiarum magnitudine  
 non sinamur malorum nostrorum obrui depressione;  
 nos enim iniquitates nostras agnoscimus,  
 et per moles criminum commissorum punimur;  
 pro qua re, Domine, unde nos erubescimus, tu ignosce;  
 et ea quae egisse nos paenitet, tu dele clementer.

*R/ Amen.*

Tua concedente clementia, piissime et admirabilis Deus,  
 qui vivis et regnas in saecula saeculorum.

*R/ Amen.**Canticum VT* (Br Goth 459-460)

(Iob 6, 3a-13)

*Antiphona* (Br Goth 459; T35.2, 835)

(Iob 6, 8)

Quis det ut veniat petitio mea, et quod expecto tribuat mihi Deus?

Inde verbis meis haesito. \* Quia sagittae Omnipotentis in me sunt,

quarum venenum ebibit spiritus meus; \* et terrores Dei militant contra me.

Numquid rugiet onager, cum habuerit herbam? \* Aut mugiet bos, cum ante praesepe plenum steterit?

Aut poterit comedere insulsum, quod non est sale conditum?

\* Aut poterit gustare herba insulsa?

Quae prius nolebat tangere anima mea, \* nunc prae angustia  
cibi mei sunt.

Quis det, ut veniat petitio mea \* et, quod exspecto, tribuat  
mihi Deus?

Utinam Deus me conterat; \* solvat manum suam et succidat  
me!

Et haec mihi sit consolatio, + et exultabo vel in pavore, qui  
non parcat, \* nec celabo sermones Sancti.

Quae est enim fortitudo mea, ut sustineam? \* Aut quis finis  
meus, ut patienter agam?

Num fortitudo lapidum, fortitudo mea? \* Num caro mea ae-  
nea est?

An non est auxilium mihi in me, \* et virtus quoque remota  
est a me?

Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto, \* in saecu-  
la saeculorum. Amen.

*Ant.* Quis det ut veniat petitio mea, et quod exspecto tribuat mihi  
Deus?

*Oratio de cantico* (Br Goth 460; T35.2, 836)

Quis det ut veniat petitio Ecclesiae tuae, Christe,  
nisi tu, qui optimus liberator es?

Praesta ut, qui pro ea egenus et pauper effectus es,  
donis caelestibus eam in futuro munifices.

*R/ Amen.*

Ipsa praestante et auxiliante,  
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
vivit et regnat in aeterna saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Psalmus matutinaris* (Br Goth 460, 570, 590; T35.2, 837, 578, 837,  
1320, 1421)

(Ps 62, 7.2)

In matutinis meditabor in te,  
quia fuisti adiutor meus, Domine.

*V/ Deus Deus meus, ad te de luce vigilo.*

*R/ Quia fuisti adiutor meus.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Quia fuisti adiutor meus.*

*Psalmi laudate 148-150**Antiphona* (Br Goth 460; T35.2, 838)

(Ps 150, 2b-1a)

Secundum multitudinem magnitudinis eius, laudate Dominum  
in sanctis eius.

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

*Ant.* Secundum multitudinem magnitudinis eius, laudate Dominum  
in sanctis eius.

*Lectio* (Br Goth 460-461; T35.2, 839)

(1Sam 7)

Lectio libri Samuelis.

*R/* Deo gratias.

In illis diebus: Venerunt ergo viri Cariathiarim et duxerunt  
arcam Domini [...] Aedificavit etiam ibi altare Domino.

*R/* Amen.*Hymnus* (Br Goth 446-447; T35.2, 840, 787, 893, 936, 1025, 1060, 1108,  
1157, 1199, 1250, 1286, 1323, 1375, 1425, 1469, 1533; T35.5, 293)

Noctis tempus iam praeterit,  
iam gallus canit, vivis  
gallo canente spes reddit;  
aegris salus refunditur.

Somno gravati surgite,  
cordis reatum pandite,  
Iesumque laudem dicite,  
qui nos redemit sanguine.

Non ut fallax discipulus,  
qui pacem ferens osculo;  
et dolum tenens pectore,  
turbis Magistrum tradidit.

Iesus captus ab impiis:  
disperguntur discipuli;  
locutus est ut Dominus  
nocte ferens scandalum.

Et nos precamur, Domine,  
fidem Petri recipere,  
fidemque apostolicam,  
flentes pro nostro crimine.

Gallo canente venimus,  
laudes Deo persolvimus:  
confessionis propriae  
dantis ei veram fidem.

Abscede princeps daemonum  
cum noxiis phantasmatum,  
iam nos piavit veritas;  
iam probra tersit caritas.

Hinc te, Deus, deprecamus,  
ut pervagantes daemonas  
signo salutis destruas;  
nos a pavore libera.

Iesus suis discipulis,  
dum crucem suam praedicat,  
negari sese praemonet;  
Petrus facturus abnegat.

Hac noctis hora praescius  
David futurae gloriae,  
Deo preces multiplicat,  
in matutinis excubans.

Petrus fervens spiritu  
sequitur in praetorio;  
sed agnitus discipulus,  
negavit Christum Dominum.

Hac nos oportet surgere  
illo vigore corporis,  
illoque voto spiritus,  
quo expiemur sordibus.

Petrus iurabat omnibus:  
se non novisse hominem;  
vox namque galli resonat,  
et Petrus culpam meminit.

Exurge, nobiscum Deus,  
laudes tuorum suscipe,  
lustrando corda lubrica  
lucis novellae gratia.

Iesus, dum Petrum respicit,  
fidem Petri dum suscipit,  
Petrusque, flendo, recipit,  
quod ante paulo amiserat.

Deo Patri sit gloria,  
eiusque soli Filio,  
cum Spiritu Paraclito  
regnans per omne saeculum. Amen.

*Versus* (AL 225)

(Ps 142, 9)

V/ Eripe me, Domine, ab inimicis.

R/ Ad te confugi.

*Supplicatio* (Br Goth 439)

Oremus.

Redemptorem mundi  
Dominum nostrum Iesum Christum,  
cum omni supplicatione rogemus;  
ut nos per stigmata passionis suae  
propitius iustificare dignetur.

R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.

Kyrie eleison.

R/ Christe eleison, Kyrie eleison.

*Completuria* (Br Goth 451; T35.2, 842, 788; T35.4, 1465; OV 713;  
LOPs 446)

Libera nos, Domine,  
a labiis iniquis et a lingua magniloqua;  
et praesta ut nec accusatori accusandi aditus pateat,  
nec plebs tua eius decipulis adquiescat,  
nec iram tuam suggestio fallax commoveat;

sed tu, Domine,  
ipsum humani generis callidum insidiatorem  
framea divina concide,  
et pro miseriis pauperum inclita bonitate exurge.

*R/ Amen.*

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,  
et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Pater noster*

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

*Petitio*

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

*Benedictio* (Br Goth 467; T35.2, 875)

*Diac.* Humiliate vos benedictoni.

*Presb.* Dominus sit semper vobiscum.

*R/ Et cum spiritu tuo.*

Benedicat vos Pater,  
qui in principio per Verbum cuncta creavit.

*R/ Amen.*

Benedicat vos Filius,  
qui a paterna sede pro nostra salute descendit.

*R/ Amen.*

Benedicat vos Spiritus Sanctus,  
qui super Christum in Iordane flumine  
ut columba requievit.

*R/ Amen.*

Ipsa praestante, qui in Trinitate, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Psallendum* (Br Goth 461; T35.2, 843, 876; cfr. AL 271)

(Cfr. Ps 118, 110-111)

Posuerunt peccatores laqueos mihi,  
et a mandatis tuis, Domine, non declinavi.

*V/ Hereditate acquisivi testimonia tua in aeternum;  
quia exultatio cordis mei sunt.*

*R/ Et a mandatis tuis, Domine, non declinavi.*  
*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,*  
*in saecula saeculorum. Amen.*  
*R/ Et a mandatis tuis, Domine, non declinavi.*

*Oratio* (Br Goth 461, 448; T35.2, 1515; LOPs 288)

Tribue nobis, Domine,  
 adiutorium declinandi odia iniquorum,  
 et fallaciam superare praevaricatorum;  
 esto sperantium in verbo tuo,  
 et suscipe humiles iuxta eloquium tuum;  
 quatenus possimus tua mandata servare,  
 et iudicia tua metuere,  
 et ob ammissis indulgentiam promereri.  
*R/ Amen.*  
 Per tuam magnam misericordiam, Deus noster,  
 qui vivis et regnas in saecula saeculorum.  
*R/ Amen.*

*Conclusio*

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

### **Ad tertiam**

*Lectio* (Br Goth 461)  
 (Eccle 8, 8-13; 9, 6-7)

Lectio libri Ecclesiastes Salomonis.  
*R/ Deo gratias.*

Fili, non est in hominis potestate [...] qui non timent faciem Dei. Amor quoque eorum et odium [...] etenim iam diu placuerunt Deo opera tua.

*R/ Amen.*

*Lectio* (Br Goth 461-462)  
 (1Sam 8, 1-22a)

Lectio libri Samuelis.  
*R/ Deo gratias.*

In illis diebus: Cum senuisset Samuel, posuit filios suos iudices Israel [...] “Audi vocem eorum et constitue super eos regem”.

*R/ Amen.*

*Antiphona* (Br Goth 462; T35.2, 844; AL 211)

(Ps 11, 3-4.2)

Vana locutus est unusquisque ad proximum suum;  
labia dolosa in corde, et corde locuti sunt mala.

Disperdat Dominus universa labia dolosa.

*V/* Salvum me fac, Domine, quoniam defecit sanctus;  
quoniam diminutae sunt veritates a filiis hominum.

*R/* Disperdat Dominus universa labia dolosa.

*V/* Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

*R/* Disperdat Dominus universa labia dolosa.

*Oratio* (Br Goth 462; T35.2, 845; OV 576)

Vana satis, Domine, de te loquuntur,  
qui te Dei Filium confiteri nefariis vocibus dedignantur;  
disperde ergo labia dolosa a coetu ecclesiae tuae,  
ut destructa vanitate superbiae,  
candor in nos rutilet humilis disciplinae.

*R/ Amen.*

Quia ipse est Dominus Deus noster,  
vivens et regnans in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Antiphona* (Br Goth 462; T35.2, 846; AL 214)

(Ps 16, 12a.13a.1)

Susceperunt me, sicut leo paratus ad praedam.

Exurge, Domine, praeveni eos, et subverte illos;

eripe animam meam de manibus inimicorum meorum.

*V/* Exaudi, Deus, iustitiam meam;

intende deprecationem meam.

Auribus percipe orationem meam,

et non in labiis dolosis.

*R/* Exurge, Domine, praeveni eos, et subverte illos;

eripe animam meam de manibus inimicorum meorum.

*V/* Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,

in saecula saeculorum. Amen.

*R/* Exurge, Domine, praeveni eos, et subverte illos;  
eripe animam meam de manibus inimicorum meorum.

*Oratio* (Br Goth 463; T35.2, 847; OV 590)

Auxiliare, Domine, et adiuva ecclesiam tuam,  
quam adversarius noster nititur suscipere devorandam,  
sicut leo paratus ad praedam;  
exurge iam, Domine, et nostros praeveni inimicos,  
subvertens eos et passionis gloria,  
et resurrectionis tuae potentia;  
ut conversis illis, et passio tua  
victoriae nobis in commune praeparet titulum,  
et resurrectio praemium conferat sempiternum.

*R/* Amen.

Quia Deus es pius et misericors,  
qui vivis et regnas in saecula saeculorum.

*R/* Amen.

*Antiphona* (Br Goth 463; T35.2, 848; AL 214)

(Ps 20, 11-12.10)

Fructum inimicorum, Domine, de terra perdes;  
et semen eorum a filiis hominum.

Quoniam declinaverunt in te mala;  
cogitaverunt consilia, quae non potuerunt stabilire.

*V/* Dominus in ira sua conturbabit eos,  
et devorabit eos ignis.

*R/* Quoniam declinaverunt in te mala;  
cogitaverunt consilia, quae non potuerunt stabilire.

*V/* Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

*R/* Quoniam declinaverunt in te mala;  
cogitaverunt consilia, quae non potuerunt stabilire.

*Responsorium* (Br Goth 463; T35.2, 849; AL 221)

(Ps 118, 84.110)

Quot sunt dies servi tui?

Domine, quando facies de persequentibus me iudicium?

*V/* Posuerunt peccatores laqueos mihi;  
et a mandatis tuis non erravit.

*R/* Domine, quando facies de persequentibus me iudicium?

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Domine, quando facies de persequentibus me iudicium?

*Preces*

(Br Goth 463)

*Diac:* Flectamus genua.

*Presb:* Deprecemur Dominum.

R/ Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleison.

*Diac:* Erigite vos.

Dicamus omnes: Miserere nobis Deus. Miserere nobis.

V/ Tu, Redemptor noster Iesu Christe,  
salva mundum tua morte.

R/ Miserere nobis.

V/ Qui pro nobis es percussus, et inique iudicatus.

R/ Miserere nobis.

V/ Qui ligatus crucem portas,  
et in cruce patrem vocas.

R/ Miserere nobis.

V/ Cuius latus perfoditur, et humilitas irridetur.

R/ Miserere nobis.

*Hymnus* (Br Goth 270)

Frenentur ergo corporum	Elias tali crevit observantia
cupidines,	vetus sacerdos, ruris hospes aridi:
detersa et intus emicet prudentia:	fragore ab omni quem remotum et
sic excitato perspicax acumine,	segregem
liberque flatu laxiore spiritus	sprevisse tradunt criminum
rerum Parentem rectius	frequentiam,
precabitur.	casto fruentem Syrtium silentio.

Honor, potestas, plenitudo gratiae  
Deo perenni, Trinitati simplici,  
aeterna, cuius est beata gloria,  
replet globi, rerumque cuncta machina,  
tenetque regnum perpetim per saecula. Amen.

*Supplicatio*

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

*Completuria* (Br Goth 463; T35.2, 852; OV 589)

Fructum inimicorum, Domine, de terra disperde,  
et semen eorum a filiis hominum,  
qui te unum Christum Dei,  
et hominis Filium confiteri refugiunt;  
ut crux tua, quae iudaeis est scandalum,  
gentilibus autem stultitia,  
utrosque populos ad fidei regulam dirigat;  
tibi que conectendos ac coronandos, sine fine coniungat.  
R/ Amen.  
Ipse Dominus et misericors, qui vivit et cuncta regit  
per infinita semper saecula saeculorum.  
R/ Amen.

*Pater noster*

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

*Petitio*

(*Ut in ordinario in officio feriali*)